
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo  
Pagina 1/4 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2016/00534
 

DEL 05/08/2016
 

 

Collegio Sindacale il   
05/08/2016

 
  

 
OGGETTO   

 

Conferimento incarichi di Struttura Semplice articolazione di Unità Operativa Complessa e di Incarichi Professionali ex art. 27, 

co. 1, del CCNL. 8.6.200 delle Aree dirigenziali, in esito ad avvisi interni. 

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

Elenco incarichi dirigenziali All. A) 1  Elenco Incarichi All. B) 15 

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Gestione del Personale - (PZ) Economico Patrimoniale 

Gestione del Personale - (VEN) Gestione del Personale - (LAG) 

Budget e Controllo di Gestione Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ) 

Gestione del Personale - (LAG)  
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
05/08/2016

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo  
Pagina 2/4 

 

Richiamata la Deliberazione n. 579 del 03.09.2015 di definitiva adozione dell’Atto Aziendale ASP, approvato con D.G.R. di 

Basilicata n. 1177 del 11.09.2015; 

Dato atto che l’Azienda, al fine di rendere pienamente operativo il modello organizzativo delineato dal nuovo Atto 

Aziendale, strettamente connesso alla ridefinizione del sistema degli incarichi dirigenziali aziendali: 

- con Deliberazione n. 2016/00036 del 26.01.2016 ha provveduto al conferimento degli incarichi di Struttura Semplice 
Dipartimentale (S.S.D.) previsti nel nuovo organigramma aziendale, con l’esclusione di quelli afferenti ai Dipartimenti 

di Prevenzione Collettiva della Salute Umana e Prevenzione della Sanità e Benessere Animale ;  

- in ottemperanza ai parametri standard di cui al Titolo VI - par. VI.9 del vigente Atto Aziendale è stato indetto avviso 
interno per la attribuzione di incarichi di Struttura Semplice, articolazione di Unità Operativa Complessa e di 
Incarichi Professionali del Dipartimento Amministrativo e di Staff, pubblicato sul sito dell’ASP www.aspbasilicata.net 
in data 01.04.2016 e successivo avviso interno per la attribuzione di incarichi di Struttura Semplice, articolazione di 
Unità Operativa Complessa e di Incarichi Professionali della Dirigenza Medica, Sanitaria non medica dei Dipartimenti 
Sanitari e di Staff, pubblicato sul medesimo sito aziendale in data 12.04.2016, parzialmente modificato ed integrato 
con successivo avviso interno, pubblicato con la medesima modalità in data 20.04.2016, con differimento per la 

presentazione delle istanze di partecipazione al 30.04.2016;  

Richiamato:  

- quanto disciplinato in ordine all’affidamento degli incarichi relativi alla direzione di Strutture Semplici ovvero degli 
incarichi di natura professionale dall’art. 27, co. 1 lettere b) e c) nonché dall’art. 28 del CCNL 8.6.2000 e ss.mm.ii. 

dell’Area SPTA e Medica e Veterinaria; 

- il “Regolamento aziendale per l’affidamento, valutazione e revoca degli incarichi dirigenziali”, adottato con D.D.G. n. 

836/2010, a cui si è fatto riferimento nelle more della approvazione del nuovo regolamento aziendale in materia;  

- il “Regolamento Aziendale di graduazione delle funzioni dirigenziali” , contenente le modalità di pesatura degli incarichi 
dirigenziali ed i criteri per la definizione e l’attribuzione del trattamento economico di posizione ex art. 24 del D. Lgs. n. 

165/2001 e ss.mm.ii., approvato con D.D.G. n. 819 del 28.11.2015; 

- la D.D.G. n. 921 del 30.12.2015 integrata e modificata con la successiva D.D.G. n. 93 1 del 31.12.2015 di approvazione 
della “graduazione delle strutture aziendali dell’ASP”; 

Dato atto che, in esecuzione di quanto disposto dall’art. 4 del richiamato Regolamento  aziendale per l’affidamento, 

valutazione e revoca degli incarichi dirigenziali (D.D.G. n. 836/2010), è stata avviata e si è conclusa la procedura 

finalizzata all’affidamento degli incarichi di Struttura Semplice articolazione di Unità Operativa Complessa e degli 

Incarichi Professionali ex art. 27, co. 1, lett. c) dei CC.NN.LL. delle Aree dirigenziali con l’acquisizione delle 

proposte/idoneità espresse dai Direttori di Struttura Complessa ovvero in assenza dai Dirigenti Responsabili delle 

Struttura nell’area e/o disciplina di appartenenza ovvero dal Direttore di Dipartimento e/o dal Dir ettore Sanitario 

aziendale, sulla base dei criteri stabiliti nel summenzionato Regolamento;  

Dato atto, in particolare, che:  

- nella ipotesi di mancata presentazione di istanze relative a taluno degli incarichi dirigenziali individuati negli avvisi 

interni in parola, al fine di consentire lo svolgimento delle attività correlate ed il perseguimento degli obiettivi 

aziendali, la Direzione aziendale ha inteso assegnare comunque gli stessi, tenendo conto delle attitudini dei Dirigenti 

stutturati all’interno della medesima Macro Struttura/U.O.C./UOSD in possesso dei requisiti previsti;  

- nella ipotesi di pluralità di candidature per il medesimo incarico, lo stesso è stato assegnato in via prioritaria al 

Dirigente strutturato nella medesima U.O.C./UOSD, giusta quanto previsto dall’art. 4, comma 3 del più volte citato 

Regolamento aziendale ex D.D.G. n. 836/2010, tanto è con riferimento all’incarico dirigenziale denominato “Attività 

http://www.aspbasilicata.net/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo  
Pagina 3/4 

 

Sanitarie Case Alloggio”, afferente alla UOC Centro Salute Mentale Lauria, assegnato al dott. Alitto Paolo che ha 

presentato idonea documentazione agli atti, attestante la chiara volontà di candidarsi per l’incarico in questione e la 

impossibilità a presentare formale istanza nei termini, per cause di forza maggiore ;       

- non sono stati infine assegnati incarichi dirigenziali ai dirigenti che pur avendo presentato istanza di partecipazione 

agli avvisi in parola, alla data odierna, non risultano essere in servizio attivo in quanto collocati in posizione di 

aspettativa/comando, etc..;    

Ritenuto pertanto, in esito alla avviata procedura finalizzata all’affidamento degli incarichi dirigenziali di Struttura 

Semplice articolazione di Unità Operativa Complessa e degli Incarichi Professionali ex art. 27, co. 1, lett. c) dei CC.NN.LL. 

delle Aree dirigenziali e per quanto in precedenza argomentato, di conferire: 

- gli incarichi dirigenziali di Struttura Semplice, articolazione di Unità Operativa Complessa e di Incarichi Professionali del 

Dipartimento Amministrativo e di Staff, per come individuati nell’Allegato A) al presente provvedimento, parte 

integrante e sostanziale, dando atto che l’ing. Cardone Alfonso, risultato idoneo sia per l’incarico denominato:” I.P. 

Coordinamento attività tecniche ambito territoriale Villa d’Agri (Ospedali e Distretti) – AS2” che per l’incarico 

denominato:”UOS Responsabile Attività Tecniche Area Centro Sud – B1”, interpellato per le vie brevi, con nota prot. n. 

96597 del 05.08.2016, ha optato per quest’ultimo incarico; 

- gli incarichi dirigenziali di Struttura Semplice, articolazione di Unità Operativa Complessa e di Incarichi Professionali 

della Dirigenza Medica, Sanitaria non medica dei Dipartimenti Sanitari e di Staff, per come individuati nell’Allegato B) al 

presente provvedimento, parte integrante e sostanziale; 

Dato atto che il valore economico di tutti gli incarichi in parola sarà determinato in applicazione delle previsioni di cui al 

redigendo regolamento aziendale per l’attribuzione degli incarichi dirigenziali  e per l’attribuzione delle funzioni a cui si fa 

espresso rinvio;   

Ritenuto di stabilire e precisare infine che la durata degli incarichi in parola è di anni 3 a decorrere dalla data di adozione 

del presente provvedimento, fermo restando gli esiti dei processi di verifica delle attività svolte e dei risultati raggiunti  ai 

sensi dei vigenti regolamenti aziendali e della normativa contrattuale nazionale vigente, e che sono eventualmente 

modificabili e/o rimodulabili a seguito di eventuali e successive riorganizzazioni aziendali;  

Ritenuto infine di dare mandato alla U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane di predisporre i relativi  contratti 

individuali di modifica/integrazione del contratto individuale di lavoro per i dirigenti incaricati;  

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

DELIBERA 

Giusta le premesse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte e, per l’effetto ,   

1. di conferire gli incarichi dirigenziali di Struttura Semplice, articolazione di Unità Operativa Complessa e gli Incarichi 
Professionali ex art. 27, co. 1, lett. c) dei CC.NN.LL. delle Aree dirigenziali di cui all’Allegato A) ed all’Allegato B) al 
presente provvedimento, parte integrante e sostanziale, dando atto che il valore economico degli stessi sarà 
determinato in applicazione delle previsioni di cui al redigendo regolamento aziendale per l’attribuzione degli 

incarichi dirigenziali e per l’attribuzione delle funzioni a cui si fa espresso rinvio; 

2. di stabilire e precisare che la durata degli incarichi è di anni 3 a decorrere dalla data di adozione del presene 

provvedimento, fermo restando gli esiti dei processi di verifica delle attività svolte e dei risultati raggiunti  ai sensi 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo  
Pagina 4/4 

 

dei vigenti regolamenti aziendali e della normativa contrattuale nazionale vigente, e che sono eve ntualmente 

modificabili e/o rimodulabili a seguito di eventuali e successive riorganizzazioni aziendali;  

3. di  dare mandato alla U.O.C. Gestione  e Sviluppo Risorse Umane di predisporre i relativi  contratti individuali di 

modifica/integrazione del contratto individuale di lavoro per i dirigenti incaricati; 

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile da notificare on line alla U.O.C. Gestione e 

Sviluppo Risorse Umane per i seguiti ed alla Segreteria Direzionale. 

  

 
Rosanna Cutrone

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Rosa Colasurdo
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 



All. A)

UNITA' OPERATIVA 

COMPLESSA

UNITA' OPERATIVA SEMPLICE

UOC Attività Tecniche e Gestione del 

Patrimonio ASP

UOS Responsabile Attività Tecniche area 

Centro-Sud (B1)

UOC Attività Tecniche e Gestione del 

Patrimonio ASP

UOS Responsabile Attività Tecniche area 

Nord B1

UOC Affari Legali e Contenzioso ASP UOS Responsabile della Gestione del 

Contenzioso Strutture Accreditate (B1)

UOC Sistema Informativo Aziendale 

ASP

UOS Responsabile Progetti speciali (B1)

UNITA' OPERATIVA 

COMPLESSA

INCARICO PROFESSIONALE

UOC Attività Tecniche e Gestione del 

Patrimonio ASP

I.P. Coordinamento Attività Tecniche Ambito 

Territoriale Villa D'Agri (Ospedali e 

Distretti) (AS2)

UOC Gestione Amministrativa Presidi 

e Distretti 

I.P. Coordinamento attività per 

l'accreditamento

Area di Staff UOC Affari Legali I.P. Coordinamento Rischio Clinico (AS5)

DIPARTIMENTO CONFERIMENTO INCARICO

AVVISO INTERNO PER L'ATTRIBUZIONE DI INCARICHI DI STRUTTURA SEMPLICE ARTICOLAZIONE DI UNITA' OPERATIVA COMPLESSA E 

DI INCARICHI PROFESSIONALI DEL DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO E DI STAFF

Ing. Cardone Alfonso
Dipartimento amministrativo

NON ASSEGNATO

Avv. Digirolamo Roberto

Avv. Salierno Adeltina
Area di Staff

Dott.  Dalia Angelo Raffaele

DIPARTIMENTO CONFERIMENTO INCARICO

Dipartimento amministrativo NON ASSEGNATO

Dott.ssa Falanga Lucia Anna



 

1 

 

            All. B 

All. 1 Macro Struttura Dip. Acuzie Chirurgiche 

incarico messo ad avviso  

    

Proposta 

graduazione  

incarico Descrizione 

Punti 

totali 

Conferimento 

Incarico 

UOC Chirurgia Generale Lagonegro 

Incarichi 

Professionali 

1 AS3 

Flebologia e diagnostica 

vascolare 15 
Dott.ssa Iorio Giovanna 

2 AS3 Chirurgia apparato digerente 15 Dott. Damiani Michele 

3 AS3 

Senologia e chirurgia 

ambulatoriale 15 
Dott. Vitale Antonio 

4 AS3 Endoscopia digestiva 15 Dott. Nipote Bruno 

5 AS4 Chirurgia laparoscopica 11 Dott. Sommella Luigi 

UOC Chirurgia Generale Melfi 

Incarichi 

Professionali 

1 AS1 Chirurgia appartato digerente 21 Dott. Buccino Emilio 

2 AS1 

Diagnostica e Chirurgia 

Flebologica 
21 Dott. Di Leo Francesco 

3 AS3 Endocrinochirurgia 15 Dott.ssa Colella Rosa 

4 AS3 

DH e DS con chirurgia di 

elezione 
15 Dott. Brescia Vito 

5 AS3 Chirurgia parete addominale 15 Dott. Salomone Mario 

UOC Chirurgia Generale Villa D'Agri 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 ORL endoscopica 16 Dott. De Cunto Giuseppe 

2 AS4 

Patologia erniaria parete 

addominale 
11 NON ASSEGNATO 

3 AS4 

Diagnostica preventiva e 

trattamento patologia colon 

rettale 
11 NON ASSEGNATO 

4 AS4 Chirurgia endoscopica 11 NON ASSEGNATO 

5 AS5 Fibroscopia 6 Dott. Marte Cesare 

UOC Ostetricia e Ginecologia Lagonegro 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2  Prevenzione oncologica 18 Dott.ssa Montagna Rosa 

2 AS3 Gestione ambulatori 
15 

Dott.ssa Russo 

Christiane Margret 

3 AS3 Diagnostica Strumentale 
15 

Dott. Fittipaldi Giacomo 

Filippo Antonio 

4 AS3 Endoscopia 
15 

Dott. Funicelli Vito 

Rosario 

5 AS4 

Controllo qualità procedure 

chirurgiche 
11 Dott. Chiello Roberto  

6 AS5  DH Chirurgici 6 Dott. Bastanzio Giuseppe 

UOC Ostetricia e Ginecologia Melfi Interaziendale 

Incarichi 1 AS3 Endoscopia ed isteroscopia 15 Dott. Vona Alberico 



 

2 

 

 

Professionali ginecologica 

2 AS3 DH e DS 
15 

Dott.ssa Napoli Maria 

Patrizia 

3 AS3 Fisiopatologia della gravidanza 15 Dott. Gliaschera Michele 

4 AS4 Diagnostica strumentale 11 Dott.ssa Morra Tiziana 

5 AS4 

Ginecologia Preventiva e 

screening dei tumori della sfera 

genitale femminile 
11 NON ASSEGNATO  

6 AS5  Ecografia ginecologica 6 NON ASSEGNATO  

UOC Ostetricia e Ginecologia Villa D'Agri 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 IVG 16 Dott. Loisi Nicola 

2 AS3 

Prevenzione e profilassi tumore 

sfera genitale 
15 NON ASSEGNATO  

3 AS3 Menopausa 15 Dott. Cavallo Rocco 

UOC ORL e Chirurgia Oncologica Maxillo Facciale Melfi – Interaziendale 

Incarichi 

Professionali 
1 AS3 

Audiologia e riabilitazione 

protesica 
15 

Dott. Pietrafesa 

Francesco Luigi 

2 AS5 Chirurgia DS 6 Dott. Mottola Giampiero 

UOC Ortopedia e Traumatologia Lagonegro 

Unità 

Operativa 

Semplice 1 UOS Percorsi Integrati di Ortopedia 

22 Dott. Alagia Luigi 

Incarichi 

Professionali 1 AS1 Traumatologia 
21 Dott. Propato Biagio 

UOC Ortopedia e Traumatologia Villa D'Agri 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 

Chirurgia e traumatologia della 

mano 
16 Dott. De Falco Aldo 

2 AS3 Organizzazione ambulatoriale 15 Dott. Novelli Lanfranco 

3 AS4 Day Surgery 
11 

Dott. Pepe Antonio 

Salvatore 

UOSD Urologia Lagonegro 

Incarichi 

Professionali 

1 AS5 Endourologia 

6 
Dott. Crisostamo 

Giovanni 

All. 2 Macro Struttura Dip. Acuzie Mediche 

incarico messo ad avviso  

    

Proposta 

graduazione  

incarico Descrizione 

Punti 

totali Conferimento Incarico 

UOC Medicina Generale e Pneumologia Melfi 



 

3 

 

Unità 

Operativa 

Semplice 1 UOS 

Gestione e sviluppo PDTA 

Internistici 22 

Dott.ssa Murano 

Giulia 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 

Endocrinologia e ecografia 

internistica 19 
NON ASSEGNATO  

2 AS3 

Day hospital, epatologia e 

diagnostica per immagini 15 

Dott. Dilengite Michele 

Arcangelo 

3 AS3 

Nutrizione clinica e gestione 

cartelle cliniche 15 

Dott. Maciej Andrzej 

Nowakowski 

4 AS4 

Flussi informativi - Patologie 

respiratorie 11 
Dott. Spina Sergio 

5 AS5 Cronicità mediche e farmacia 6 NON ASSEGNATO  

UOC Medicina Generale e Pneumologia Villa D'Agri 

Unità 

Operativa 

Semplice 1 UOS Pneumologia 22 

Dott. Spina Giuseppe 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 Day service diabete Villa d'Agri 19 

Dott.ssa Lombardi 

Giocoli Concetta 

2 AS2 

Endocrinologia ed ecografia 

internistica 19 
Dott. Nicoletti Vincenzo 

UOC Medicina Generale Lagonegro 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 Ecografia internistica 18 

Dott.ssa Cimmino 

Giuseppa 

2 AS2 Ecografia vascolare 17 Dott. Tripodi Bruno 

3 AS3 Terapia intensiva e stroke unit 15 

Dott. Minervini 

Giovanni 

4 AS3 Malattie metaboliche 15 

Dott.ssa Schiava 

Assunta 

UOC Pneumologia Lagonegro 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 Fisiopatologia respiratoria 19 

Dott.ssa Forestieri 

Maria 

2 AS3 Endoscopia toracica 15 
Dott. Del Masto Cosimo 

UOC Pediatria e Neonatologia Melfi 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 Coordinamento ambulatori 
19 

Dott.ssa Santangelo 

Luciana 

2 AS5 Diagnostica Strumentale 6 NON ASSEGNATO  

3 AS5 Allergologia Pediatrica 
6 

Dott.ssa Pietrafesa 

Antonietta 

UOC Pediatria Lagonegro 

Incarichi 

Professionali 

1 AS3 

Diagnosi disturbi alimentari 

alimentazione pediatrica 
15 Dott. Orofino Rocco  

2 AS3 Pediatria ambulatoriale 15 Dott. Di Lascio Rosario 

3 AS3 Allergologia pediatrica 
15 

Dott. Miro Orazio 

Salvatore  



 

4 

 

 

4 AS5 Attività di pediatria 6 NON ASSEGNATO 

UOC DH medico con indirizzo oncoematologico 

Unità 

Operativa 

Semplice 1 UOS 

Gestione e sviluppo PDTA 

Internistici 

22 
Dott. Mitidieri 

Pasquale 

UOSD Nefrologia e Dialisi Chiaromonte 

Incarichi 

Professionali   AS4 

Responsabile ambulatorio 

ecotomografia renale 

11 Dott. Morano Enrico 

UOSD Nefrologia e Dialisi Lauria / Maratea 

Incarichi 

Professionali 1 AS5 Ambulatorio di ipertensione 

6 
Dott. Delfino 

Francesco 

UOSD Nefrologia e Dialisi Venosa 

Incarichi 

Professionali 1 AS2 Ambulatorio nefropatie 

19 Dott. Pampaloni Marco 

All. 3 -  Macro Struttura Dip. Emergenza Urgenza Aziendale 

incarico messo ad avviso  

    

Proposta 

graduazione  

incarico Descrizione 

Punti 

totali Conferimento Incarico 

UOC Anestesia e Rianimazione Lagonegro 

Unità 

Operativa 

Semplice 1 UOS 

Coordinamento delle attività 

anestesiologiche dei Presidi di 

Lagonegro, Chiaromonte e 

Maratea 

22 Dr. Schettino Giuseppe 

Incarichi 

Professionali 

1 AS1 Terapia antalgica 21 Dr. Gazzaneo Giovanni 

2 AS2 

Coordinamento attività di 

rianimazione 
19 

Dott.ssa Brando Maria 

Carmela 

3 AS3 Anestesia DS ed espianto organi 15 Dott.ssa Schettino Adriana  

4 AS3 

Anestesia ostetrica e 

ginecologica 
15 Dr. Zito Roberto 

5 AS5 

Coordinamento attività 

anestesia pediatrica  
6 Dott.ssa Donadio Anna 

UOC Anestesia e Rianimazione Melfi 

Unità 

Operativa 

Semplice 1 UOS Terapia intensiva 
22 

Dr. Rosucci Mauro Luigi 

Vito  

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 Coordinamento attività DS 
19 

Dott.ssa Mastronardi  

Gaetanina Annamaria 

2 AS2 Coordinamento sale operatorie 19 Dr. Griesi Giuseppe 

3 AS3 Anestesia pediatrica 15 NON ASSEGNATO 



 

5 

 

4 AS3 Terapia antalgica 15 Dr. Antonelli Carlo 

5 AS3 Anestesia laparoscopica 15 Dr. Reato Cesare Augusto 

UOC Anestesia e Rianimazione Villa D'Agri 

Incarichi 

Professionali 

1 AS1 Terapia antalgica 21 Dott.ssa Tres Iolanda 

2 AS2 Coordinamento sale operatorie 19 Dr. Filippone Alfredo 

3 AS5 Anestesia in chirurgia bariatrica 6 Dr. Gargiulo Giovanni 

4 AS5 

Anestesia in chirurgia 

ortopedica 
6 Dr. Dargahi Hamid Reza 

UOC Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza Lagonegro 

Incarichi 

Professionali 

1 AS1 Coordinamento OBI 21 Dr. Larocca Michele 

2 AS4 

Coordinamento percorsi intra 

ospedalieri 
11 Dr. Maione Luigi 

3 AS4 

Endoscopia digestiva e 

d'urgenza 
11 Dr. Crispino Pietro 

4 AS4 

Coordinamento diagnosi e 

trattamento ecofast 
11 

Dr. Barone Francesco 

Mimmo 

UOC Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza Melfi 

Unità 

Operativa 

Semplice 1 UOS Coordinamento OBI 
22 Dr. Frusci Vincenzo 

UOC Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza Villa D'Agri 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 

Coordinamento ecocolordoppler 

vascolare 
19 

Dott. Bartiromo 

Domenico 

2 AS4 Ventiloterapia non invasiva 11 Dott. Salierno Giuseppe 

3 AS5 Eco fast 6 Dott.ssa Maci Giuseppina 

4 AS5 Trattamento ferite in PS 6 NON ASSEGNATO 

5 AS5 OBI 6 NON ASSEGNATO 

6 AS5 Attività di PS 6 Dott.ssa Fierro Maura 

UOC Cardiologia UTIC Melfi 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 

Elettrofisiologia ed impianti 

P.M. 
19 Dott.ssa Manta Rosa 

2 AS3 Elettrocardiografia dinamica 
15 

Dott.ssa Tranghese 

Adelaide 

3 AS3 Ecografia cardiovascolare 15 Dott. De Sio Michele 

4 AS3 Aritmologia clinica 15 Dott.ssa Capuano Anna 

5 AS5 Cardiologia clinica 6 Dott. Renzo Giuseppe 

6 AS5 Ecografia vascolare 6 Dott.ssa Castellano Eliana 

UOSD Cardiologia e UTIC Lagonegro 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 Ecocardiografia 19 Dr. Oliveto Luigi 

2 AS2 UTIC 17 Dott.ssa Vertullo Vincenza 

3 AS3 

Coordinamento attività 

ambulatoriale 
14 Dott.ssa De Vito Marta 

4 AS5 

Elettrocardiografia dinamica di 

base 
6 Dr. Quaglia Michele 

5 AS5 Ultrasonografia vascolare 6 NON ASSEGNATO 



 

6 

 

periferica 

6 AS5 

Gestione flussi informativi 

AIRO ARCA 
6 

Dott. Tagliamonte 

Gianluigi 

UOSD Cardiologia e UTIC Villa D'Agri 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 Diagnostica vascolare 19 Dott. Romaso Giuseppe 

2 AS4 Diagnostica ecodoppler 13 Dott.ssa Lo Piccolo Rosalia 

3 AS4 

Gestione pace maker 

defibrillatori 
11 Dott. Semonella Stefano 

4 AS4 Diagnostica per immagini 11 NON ASSEGNATO  

5 AS4 Terapia intensiva cardiologica 11 Dott. Marra Francesco 

All. 4 - Macro Struttura DIRES 

incarico messo ad avviso  

    

Proposta 

graduazione  

incarico Descrizione 

Punti 

totali Conferimento Incarico 

            

UOSD Coordinamento Sanitario dei Protocolli Operativi della Centrale Operativa 

Incarichi 

Professionali 

1 AS3 Terapia antalgica 
15 Dott. Polino Pietro 

2 AS5 Protocolli di Elisoccorso 
6 Dott. Guglielmi Angelo  

UOSD Gestione e Coordinamento dei PP.TT.S. 

 

Incarichi 

Professionali 

1 AS5 

Verifica e controllo attrezzature 

e elettromedicali PTS Lauria 
6 

Dott.ssa Macera 

Filomena 

2 AS5 

Coordinamento attività PTS 

Lauria 
6 Dott.ssa Marcone Elena 

3 AS5 

Coordinamento attività PTS 

Chiaromonte 
6 Dott.ssa La Sala Antonietta 

4 AS5 

Attività formativa in Ecografia 

e verifica e controllo 

attrezzature ed elettromedicali 

Maratea 

6 
Dott. Khorrami Chokami 

Hadi 

5 AS5 

Verifica e controllo protocolli 

PTS Lauria 
6 Dott.ssa Ponzo Rossana 

6 AS5 

Coordinamento attività PTS 

Maratea 
6 Dott.ssa Travaglio Vita 

7 AS5 

Verifica e controllo protocolli 

PTS Chiaromonte 
6 

Dott.ssa Mazzaracchio 

Maria Giuseppa 

8 AS5 

Verifica e controlli attrezzature 

e elettromedicali PTS 

Chiaromonte 
6 Dott. Lista Felice 

9 AS5 

Coordinamento percorsi 

condivisi PTS fissi e mobili 

area Senisese 
6 

Dott.ssa Di Giorgio 

Vincenzina 

10 AS5 

Coordinamento percorsi 

condivisi PTS fissi e mobili 

area Lagonegrese 
6 Dott. Di Tomaso Vincenzo 



 

7 

 

11 AS5 

Coordinamento attività PTS 

fisso e mobile Venosa 
6 

Dott. Buompensiere 

Luciano 

12 AS5 

Verifica e controllo protocolli 

PTS Venosa 
6 

Dott. Naser Musa Subhi 

Yousef 

13 AS5 

Verifica e controlli attrezzature 

e elettromedicali PTS Venosa 
6 Dott. Bruno Cosimo 

14 AS5 

Coordinamento attività PTS 

Mike 1 Potenza 
6 Dott. Filitti Vincenzo 

15 AS5 

Attività formativa ed 

aggiornamento 
6 

Dott.ssa Perri Lucrezia 

Maria Salvatore 

16 AS5 

Coordinamento rapporti tra 

C.O. e Mike 1 Potenza 
6 Dott. Lamorte Nicola 

17 AS5 

Verifica e controllo protocolli 

Mike 1 Potenza 
6 Dott. Laurita Raffaele 

18 AS5 

Verifica e controlli attrezzature 

e elettromedicali Mike 1 

Potenza 
6 Dott. Di Canio Pasquale 

19 AS5 

Coordinamento attività PTS 

Mike 2 Potenza 
6 

Dott.ssa Montesano 

Carmela 

20 AS5 

Verifica e controllo protocolli 

Mike 2 Potenza 
6 Dott. Durante Giuseppe 

21 AS5 

Verifica e controlli attrezzature 

e elettromedicali Mike 2 

Potenza  
6 

Dott. Serra Claudio 

Damiano 

22 AS5 

Rapporti tra centrale operativa 

e Mike 2 Potenza 
6 Dott. Iannelli Emilio 

23 AS5 

Coordinamento attività PTS 

Mike 3 Melfi 
6 Dott. Squeglia Gianpaolo 

24 AS5 

Verifica e controlli attrezzature 

e elettromedicali Mike 3 Melfi  
6 Dott. Squeglia Clemente 

25 AS5 

Coordinamento attività PTS 

Mike 5 Villa D'Agri 
6 Dott. Ruggiero Giovanni  

26 AS5 

Verifica e controllo protocolli 

Mike 5 Villa D'Agri 
6 

Dott. Bentivoglio Nicola 

Antonio  

27 AS5 

Verifica e controlli attrezzature 

e elettromedicali Mike 5 Villa 

D'Agri  
6 Dott. Sinisgalli Nicola 

All. 5 - Macro Struttura Dip. Post Acuzie 

incarico messo ad avviso  

    

Proposta 

graduazione  

incarico Descrizione 

Punti 

totali Conferimento Incarico 

            

UOC Area Medica di Assistenza Post-Acuzie Lauria 



 

8 

 

All. 6 - Macro Struttura Dip. Regionale di Oculistica 

  incarico messo ad avviso     

    

Proposta 

graduazione  

incarico Descrizione 

Punti 

totali Conferimento Incarico 

Unità 

Operativa 

Semplice 1 UOS Riabilitazione Ospedaliera 

22 Dott. Sproviero Egidio 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 

Medicina di lungodegenza Sez. 

Donne 
18 Dott. Fiordelisi Francesco 

2 AS2 

Medicina di lungodegenza Sez. 

Uomini 
18 

Dott.ssa Lammardo Anna 

Maria 

UOC CEIMI Venosa 

Unità 

Operativa 

Semplice 

1 UOS Lungodegenza 
22 

Dott.ssa Lauletta 

Rosanna 

2 UOS Reumatologia 
22 

Dott.ssa Panetta Valeria 

Loredana Maria Grazia 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 

Unità Valutazione Alzheimer e 

Demenze 
18 Dott.ssa Romasco Annalisa 

2 AS3 Gestione PDTA BPCO 
15 

Dott.ssa Pietrafesa 

Giovanna  

3 AS4 Geriatria 11 Dott. Cillis Teodosio 

UOC Medicina Fisica e Riabilitazione Venosa 

Unità 

Operativa 

Semplice 1 UOS 

Continuità Riabilitativa 

Ospedale Territorio 

22 Dr. Croce Angelo 

Incarichi 

Professionali 1 AS4 

Coordinamento attività di 

ricovero 

11 
Dott.ssa Langella Maria 

Maddalena 

UOC Oncologia Critica Territoriale, Cure Domiciliari e Palliative 

Incarichi 

Professionali 1 AS4 Nutrizione clinica 

11 Dott.ssa Renzullo Maria  

UOSD Diabetologia ed Endocrinologia Potenza 

Incarichi 

Professionali 

1 AS3 

Complicanze vascolari 

diabetologiche 
15 NON ASSEGNATO 

2 AS3 Diabetologia territoriale 15 Dott. Zampino Armando 

3 AS3 Endocrinologia territoriale 
15 

Dott.ssa Giaculli Lucia 

Anna 

UOSD Lungodegenza Riabilitativa Chiaromonte 

Incarichi 

Professionali 1 AS2 Lungodegenza 
19 Dott. Dolcetti Giovanni 

 2 AS2 

Lungodegenza e rapporti con 

ADI e RSA 
18 

Dott. Valicenti Giuseppe 

Pasquale 



 

9 

 

UOC Struttura Interaziendale Complessa di Oculistica 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 Chirurgia refrattiva 19 Dott. Cervellino Michele 

2 AS2 Attività ambulatoriale 
16 

Dott. Cassotta Lorenzo 

Antonio 

3 AS2 Chirurgia segmento anteriore 
16 

Dott.ssa Sinisi Gemma 

Fausta 

4 AS3 Retina medica 
15 

Dott.ssa Di Chirico 

Donatella 

5 AS3 

Retina medica PO 

Chiaromonte 
15 

Dott.ssa Stalfieri 

Maddalen Palmina 

6 AS3 

Chirurgia segmento anteriore 

PO Chiaromonte 
15 Dott. Linguardo Paolo 

7 AS5 Retina chirurgica 6 Dott. Schiena Giuseppe 

8 AS5 Malattia glaucomatosa 
6 

Dott.ssa Iannacci 

Genoveffa 

9 AS5 Fisiopatologia vie lacrimali 6 Dott. Battiloro Giuseppe 

All. 7 - Macro Struttura Dip. Salute Mentale 

incarico messo ad avviso  

    

Proposta 

graduazione  

incarico Descrizione 

Punti 

totali Conferimento Incarico 

UOC Centro Salute Mentale Lauria 

Incarichi 

Professionali 

1 AS5 

Interventi domiciliari utenti 

CSM 
6 

Dott. Marino Diego 

Guglielmo 

2 AS5 

Attività Sanitarie Case 

alloggio 
6 Dott. Alitto Paolo  

3 AS5 DH territoriale 6 Dott.ssa Isgrò Laura 

4 AS5 Ambulatorio territoriale 6 Dott. Pompilio Vito 

UOC Servizio per le Dipendenze Melfi 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 Prevenzione primaria 
19 

Dott.ssa Vood 

Grazia Lucia 

2 AS5 

Coordinamento attività doppia 

diagnosi 
8 

Dott.ssa Malerba 

Francesca 

UOC Spazio Psichiatrico Diagnosi e Cura Villa d'Agri 

Incarichi 

Professionali 1 AS5 DH collegamento col territorio 
6 Dott. Cigliano Marco  

UOSD Centro Salute Mentale Potenza 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 

Attività psichiatrica casa 

circondariale 
19 

Dott.ssa Fasanella 

Incoronata 

2 AS2 

Attività Domiciliare e 

territoriale 
19 

Dott.ssa Formicola 

Anna Maria Rosa 

3 AS2 

Psicologia clinica e 

psicoterapia 
18 Dott.ssa Martinelli Anna 

4 AS4 Ambulatorio adolescenziale 11 Dott. Barra Andrea 



 

10 

 

5 AS5 Psichiatria di genere 
8 

Dott.ssa Rutilo 

Mariangela 

UOSD Servizio per le Dipendenze Potenza 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 

Prevenzione delle Dipendenze 

ed educazione sanitaria 

(Sociologo) 
16 Dott. Pica Giulio  

2 AS3 

Psicologia clinica 

dell'Alcolismo 
13 Dott.ssa Renzi Marisa 

3 AS3 

Psicologia Clinica e 

Prevenzione delle Dipendenze 
13 Dott. Telesca Antonio 

UOSD Servizio per le Dipendenze Villa D'Agri 

Incarichi 

Professionali 1 AS3 Prevenzione dipendenze 

13 Dott. Stipo Carlo 

UOSD Centro Salute Mentale Vulture/Melfese 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 

Coordinamento Attività 

domiciliari territoriali 
19 

Dott.ssa Dicorato  

Maria Antonietta 

2 AS3 

Psicoterapia individuale e di 

coppia 
13 

Dott.ssa Villonio 

Emanuela 

3 AS3 Psicodiagnostica 
13 

Dott.ssa Mascolo 

Nicolina 

4 AS4 Prevenzione nelle scuole 10 NON ASSEGNATO  

UOSD Spazio Psichiatrico Diagnosi e Cura Melfi 

Incarichi 

Professionali 1 AS1 Attività di DH Melfi 

22 
Dott. Santospirito 

Vincenzo Massimo 

UOSD Spazio Psichiatrico Diagnosi e Cura Potenza 

Incarichi 

Professionali 

1 AS5 

DH e collegamento col 

territorio 
6 NON ASSEGNATO  

2 AS5 Psichiatria di consultazione 
6 Dott. Lijoi Sergio 

UOSD Strutture Psichiatriche per Attività Residenziali e Semiresidenziali dell’ASP 

Incarichi 

Professionali 1 AS2 

Coordinamento attività 

sanitarie case alloggio 
19 

Dott. Borruso  

Leonardo 

All. 8 - Macro Struttura Dip. Servizi 

incarico messo ad avviso  

    

Proposta 

graduazione  

incarico Descrizione 

Punti 

totali Conferimento Incarico 

UOC Farmaceutica Territoriale 

Unità 

Operativa 

Semplice 1 UOS 

Farmaceutica territoriale 

Potenza 
22 Dott. Lardino Giorgio 



 

11 

 

Incarichi 

Professionali 1 AS2 

Farmaceutica territoriale 

Lagonegrese 
19 Dott.ssa Anzilotta Rita 

UOC Farmacia Ospedaliera 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 

Farmaceutica territoriale e 

ospedaliera Melfi 
18 Dr. Ricciardi Dario 

2 AS3 

Farmaceutica territoriale e 

ospedaliera Villa d'Agri 
13 Dott.ssa Colucci Anna 

3 AS5 

Farmaceutica territoriale e 

ospedaliera Lauria e 

Chiaromonte 
8 

Dott. Rossi Francesco 

Palmino  

UOC Laboratorio Analisi Lagonegro 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 

Tossicologia e qualità ed 

immunometria 
18 Dott.ssa Siervo Franca 

2 AS3 Batteriologia e microbiologia 
13 

Dott.ssa Crispino 

Rosanna Maria Pia 

3 AS3 

Ematologia e coordinamento 

Lagonegro 
13 Dott.ssa Filpi Elvira 

4 AS3 

Coordinamento laboratorio 

Lauria 
13 

Dott.ssa Papaleo 

Domenica Maria 

5 AS3 Ematologia 13 Dott.ssa Fiore Maria  

6 AS3 

Coordinamento laboratorio 

Chiaromonte 
13 Dott.ssa Corizzo Angela 

7 AS3 Ematologia Chiaromonte 
13 

Dott.ssa Leaci Anna 

Maria 

8 AS3 

Coordinamento con il Centro 

disturbi alimentari 
13 Dott.ssa La Sala Nicolina 

9 AS5 Coagulazione ed urgenza 
7 

Dott.ssa Di Biase Assunta 

Maria 

10 AS5 

Autoimmunità, allergie e 

proteine 
7 

Dott.ssa Tortorella 

Caterina 

11 AS5 

Chimica clinica e 

coagulazione 
7 

Dott.ssa La Regina 

Giuseppina 

UOC Laboratorio Analisi Melfi/Venosa 

Incarichi 

Professionali 

1 AS1 

Patologia autoimmunitaria e 

coordinamento attività Melfi 

(SAN) 
21 Dott. Bozza Livio 

2 AS2 

Immunologia ed allergologia 

(MED) 
19 Dott.ssa Resciniti Clelia 

3 AS2 

Autoimmunologia e qualità 

analitica CQU e VEC 
18 

Dott. Petruzzi Mario 

Francesco 

4 AS2 

Autoimmunologia e 

sorveglianza patologie 

emergenti 
18 Dott. Nino Michele 

5 AS2 

Microbiologia e monitoraggio 

infezioni ospedaliere 
18 

Dott.ssa Spennacchio 

Donatella 

UOC Laboratorio Analisi Villa D'Agri 



 

12 

 

Incarichi 

Professionali 

1 AS1 

Gestione attività medica 

ambientale e biologia 

molecolare (SAN) 
20 

Dott. Lauletta  

Domenico 

2 AS2 

Gestione appropriatezza 

diagnostica (MED) 
19 Dott. Perrone Rocco 

3 AS2 Microbiologia e batteriologia 18 Dott.ssa Maggio Rosanna 

4 AS3 

Gestione patologia da 

gammopatie monoclonali 
13 NON ASSEGNATO  

UOC Radiologia Lagonegro 

Unità 

Operativa 

Semplice 1 UOS 

Radiologia Presidi Distrettuali 

di Lauria, Chiaromonte e 

Maratea 

22 
Dott. Bonamassa  

Angelo 

Incarichi 

Professionali 1 AS1 Elezione tradizionale 
21 Dott.ssa Giordano Ovidia 

UOC Radiologia Melfi 

Incarichi 

Professionali 

1 AS1 

Emergenza, TAC e risonanza 

magnetica 
21 

Dott. Martino Pasquale 

Antonio 

2 AS2 Emergenza urgenza TAC 
19 

Dott.ssa Ciavarrella 

Concetta 

3 AS3 Elezione tradizionale 
15 

Dott. Napolitano 

Carmine Claudio 

4 AS4 

Elezione ed emergenza 

ecografica 
11 

Dott.ssa Pennacchio Ida 

Anna Carmela 

5 AS4 

Elezione emergenza TAC ed 

ecografia 
11 

Dott.ssa Quarticelli 

Teresa 

UOC Radiologia Villa d'Agri 

Incarichi 

Professionali 

1 AS1 Diagnostica vascolare 21 Dott. Vendegna Mario 

2 AS1 Radiologia d'urgenza 
21 

Dott. Fortunato 

Francesco Antonio 

3 AS3 Ecografia 
15 

Dott.ssa Cavallo 

Angelina 

4 AS5 RX toracica 
6 

Dott.ssa Romanelli 

Immacolata 

5 AS5 

Diagnostica apparato 

digerente 
6 Dott. Verrastro Leonardo 

UOSD Centro Trasfusionale Lagonegro 

Incarichi 

Professionali 

1 AS3 Immunoematologia e virologia 
13 

Dott. Cosentino 

Gennaro  

2 AS5 Sierologia e qualità 
6 Dott.ssa Leone Emilia  

UOSD Centro Trasfusionale Melfi 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 Piastrinoaferesi 
19 

Dott. D’Anzieri  

Antonio 

2 AS2 Sierologia e qualità 
18 

Dott.ssa Gigante 

Carmela 

UOSD Centro Trasfusionale Villa D'Agri 



 

13 

 

Incarichi 

Professionali 
1 AS2 

Virologia e 

immunoematologia 

18 Dott. Barra Giuseppe  

UOSD Endoscopia Digestiva Melfi/Venosa 

Incarichi 

Professionali 
1 AS3 Endoscopia capsulare e qualità 

15 Dott.ssa Nigro Daniela 

All. 9 - Macro Struttura Dip. Territorio 

incarico messo ad avviso  

    

Proposta 

graduazione  

incarico Descrizione 

Punti 

totali Conferimento Incarico 

UOC Assistenza Primaria Potenza/Venosa/Melfi 

Unità 

Operativa 

Semplice 

1 UOS 

Handicap ed Unità di 

Valutazione 
22 Dott. Verrastro Donato 

2 UOS 

Gestione Rapporti Medicina 

Convenzionata 
22 Dott.ssa Rubino Caterina 

Incarichi 

Professionali 

1 AS3 

Coordinamento attività 

assistenza primaria Melfi 
15 

Dott. Amorosino 

Giuseppe 

2 AS3 

Coordinamento attività 

assistenza primaria Lavello 
15 Dott. Spicciarelli Roberto 

3 AS3 

Coordinamento attività 

assistenza primaria Venosa 
15 Dott. Pinto Vito 

UOC Distretto della Salute Lauria 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 

Coordinamento RSA R2 e R3 

Maratea 
17 

Dott.ssa Labanca  

Maria Felicia 

2 AS3 Coordinamento UVA Maratea 
15 

Dott.ssa Sartarello 

Amalia 

3 AS3 

Allergologia distrettuale 

distretto Maratea 
15 

Dott.ssa Piscioneri 

Sandra 

UOC Distretto della Salute Potenza 

Unità 

Operativa 

Semplice 

1 UOS 

Gestione Integrata Ospedale - 

Territorio degli ambulatori 

Distrettuali delle Dipendenze e 

patologie Infettive correlate. 

23 
Dott.ssa Lapenna 

Maria 

2 UOS 

Igiene e Organizzazione Presidi 

Potenza ed Avigliano 
22 Dott. De Lisa Michele 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 

Ambulatorio scompenso 

cardiaco 
19 Dott.ssa Petrone Marina 

2 AS3 Ambulatorio ipertensione 
15 

Dott.ssa Damone Lucia 

Donatella 

3 AS3 

Coordinamento attività 

odontoiatria aziendale 
15 

Dott. Binetti Cipriano 

Maria 

4 AS3 

Psicologia dell'infanzia e 

Psicoterapia, DSA e BES 
13 Dott.ssa Venezia Lucia 



 

14 

 

(SAN) 

5 AS3 

Abusi e maltrattamenti a minori 

e Psicoterapia, DSA e BES 

(SAN)  
13 

Dott.ssa Galeazzi 

Stefania 

6 AS5 Prevenzione Primaria 6 NON ASSEGNATO  

7 AS5 

Coordinamento attività 

Distrettuali 
6 NON ASSEGNATO  

UOC Distretto della Salute Melfi 

Unità 

Operativa 

Semplice 1 UOS 

Coordinamento attività 

distrettuali Melfi 

25 
Dott.ssa Ciriello Grazia 

Maria 

Incarichi 

Professionali 1 AS2 Pediatria territoriale 
19 Dott. Mannella Calogero 

UOC Distretto della Salute Venosa 

Incarichi 

Professionali 

1 AS1 

Attività Riabilitative e di 

Psicologia Clinica nell’ambito 

Distrettuale 
21 Dott.ssa Giannone  

Rosa 

2 AS3 

Medicina dello Sport Distretto 

Venosa 
15 

Dott. Grieco Fabio 

3 AS3 

Cardiologia ambulatoriale 

Distrettuale Venosa 
15 Dott. Leccese Maurizio 

4 AS3 

Infanzia e Bisogni Educativi 

Speciali (SAN) 
13 Dott. Genghi Luigi 

5 AS4 

Attività di ginecologia 

territoriale 
11 Dott. Palma Carmine 

UOC Distretto della Salute Villa D'Agri 

Incarichi 

Professionali 1 AS3 

Monitoraggio 

dell'Appropriatezza delle 

prestazioni 

15 NON ASSEGNATO 

UOC Pneumologia Territoriale ASP 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 

Infettivologia applicata alla 

pneumologia 
17 

Dott.ssa Padula Maria 

Luigia 

2 AS3 Fisiopatologia respiratoria 
15 Dott. Polverino Antonio 

UOSD Consultorio Lagonegro 

Incarichi 

Professionali 

1 AS3 

Ginecologia Consultoriale 

(MED) 
15 NON ASSEGNATO  

2 AS3 

Procreazione responsabile e 

prevenzione IVG (MED) 
15 NON ASSEGNATO 

3 AS3 

Psicologia consultoriale 

Lagonegro (SAN) 
13 

Dott.ssa Sanna Carla 

Maria 

4 AS3 

Psicologia consultoriale Lauria 

(SAN) 
13 

Dott.ssa Viggiani Maria 

Rosaria 

5 AS3 Psicologia scolastica (SAN) 
13 

Dott.ssa Amato 

Vincenzina 

6 AS3 Psicologia senile (SAN) 13 Dott. Barletta Gennaro 



 

15 

 

 

 

 

 

 

UOSD Consultorio Potenza 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 

Prevenzione ed educazione 

della salute (Sociologo) 
16 

Dott.ssa Cervellino 

Rosa 

2 AS3 

Procreazione responsabile e 

prevenzione IVG 
13 

Dott.ssa Pappadà 

Marilena Angela 

3 AS3 Consultorio adolescenti 13 Dr. Lapetina Federico 

4 AS3 Accompagnamento alla nascita 13 Dott.ssa Gori Serenella 

5 AS3 Sostegno alla genitorialità 
13 

Dott.ssa Ferlin Maria 

Luisa 

UOSD Consultorio Venosa 

Incarichi 

Professionali 

1 AS2 

Consultorio Venosa - psicologia 

consultoriale 
18 

Dott. Lettini 

Gianfranco 

2 AS3 

Consultorio Rionero - 

psicologia età adolescenziale 
13 

Dott.ssa Leopardi Rosa 

Pia Daniela  

All. 10 - Macro Struttura STAFF DIREZIONALE 

  incarico messo ad avviso      

    

Proposta 

graduazione  

incarico Descrizione 

Punti 

totali Conferimento Incarico 

UOC Direzione Medica del PSA Lagonegro 

Unità 

Operativa 

Semplice 1 UOS Igiene del P.O. Lagonegro 

23 
Dott. La Rocca Mario 

Battista 

All. 11 - Dipartimento  Amministrativo ( Incarico Professionale per Dirigente Medico ) 

  incarico messo ad avviso      

    

Proposta 

graduazione  

incarico  

(Dirigenza 

Medica) Descrizione 

Punti 

totali Conferimento Incarico 

UOC Gestione Strutture Private Accreditate e Convenzionate 

Incarichi 

Professionali 1 AS1 

Controllo appropriatezza  

(Dirigente Medico) 

21 

NON ASSEGNATO  


	DDG534_2016
	AA
	AB

